
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от    06.08.2024                                                                                      №     3378 

Тверь 

 

О признании утратившим силу Постановления администрации 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» от 

20.12.2017 № 1842 «Об определении границ, прилегающих к организациям 

и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции на территории муниципального образования 

Тверской области «Калининский район» 

 

В соответствии со ст.48 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и в связи с принятием Постановления Администрации 

Калининского муниципального округа Тверской области от 30.07.2024 № 3239 

«Об определении границ территорий, прилегающих к организациям и объектам, 

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на 

территории Калининского муниципального округа Тверской области», в целях 

приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных 

правовых актов Калининского муниципального округа Тверской области 

Администрация Калининского муниципального округа Тверской области 

постановляет: 

1. Признать утратившим силу Постановление администрации 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» от 

20.12.2017 № 1842 «Об определении границ, прилегающих к организациям и 

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции на территории муниципального образования Тверской 

области «Калининский район». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в общественно-политической газете «Ленинское Знамя» и 

размещения на официальном сайте Калининского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kalinin-adm.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Калининского муниципального округа 

Тверской области Жукова Р.С. 

 

Глава Калининского муниципального округа 

Тверской области                                                                                   С.А. Румянцев 

https://kalinin-adm.ru/

